בפני המערער ססי נחמן ע"י ב"כ עו"ד מאהר חנא
נגד המשיבה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד כריסטיאן דיק

מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

פסק דין

1. זהו ערעור על גזר דינו של בית המשפט לתעבורה בירושלים (כב' סגן הנשיא י. צימרמן), אשר הרשיע את המערער בשתי עבירות של נהיגה ללא רישיון, עבירה לפי סעיף 10 א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, שתי עבירות של נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל-1970, ועבירה אחת של נהיגת רכב שניתנה לגביו הוראת אי שימוש (הורדה מהכביש), עבירה לפי תקנה 308(ד) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961. מדובר בשני אירועים של נהיגה ללא רישיון, ביום 7.3.15 וביום 8.5.15. המערער יליד 1996 ולא היה בעל רישיון נהיגה מעולם.

2. בגזר דינו של הנאשם ציין בית המשפט קמא כי הנאשם נהג ברכב על אף שמעולם לא נבחנה כשירותו, וכי מדובר בשני אירועים, כאשר הראשון מביניהם לא שימש למערער תמרור אזהרה והוא חזר לנהוג ולסכן את הציבור.

הנאשם יתייצב לריצוי העונש ביום 1.1.17 (המערער רשאי לתאם מועד אחר על דעת הממונה על עבודות השירות, ולהודיע למשיבה ולבית המשפט על השינוי).

כמו כן, בהסכמת הצדדים, תימנה תקופת הפסילה בפועל החל מיום כניסתה לפועל של הפסילה המנהלית.

יתר חלקי גזר הדין של בית המשפט קמא יעמדו בעינם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.